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Młodzież z Pisogne z rewizytą w Konstancinie-
Jeziornie
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W gminie Konstancin-Jeziorna od kilku dni gości grupa uczniów i
nauczycieli z włoskiego Pisogne, w ramach wymiany międzyszkolnej
prowadzonej przez Szkołę Podstawową nr 4 w Słomczynie. W poniedziałek
(21 października br.) z młodzieżą spotkali się burmistrz Michał Wiśniewski
oraz Karolina Komar-Osińska, przewodnicząca Rady Miejskiej.

Delegacja z Istituto Comprensivo „Ten. Giovanni Corna Pellegrini” w Pisogne, miasta
partnerskiego Konstancina-Jeziorny, liczy 14 uczniów i 2 nauczycielki. Włosi
przylecieli do naszej gminy z rewizytą 16 października br. Młodzież goszczą rodziny
uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie, która od lat prowadzi wymianę
międzyszkolną ze wspomnianą placówką. Z kolei opiekunowie mieszkają w hotelu. 

Program pobytu obfituje w liczne atrakcje. Uczniowie wzięli udział m.in. w
warsztatach w Muzeum Wycinanki w Konstancinie-Jeziornie oraz odwiedzili Muzeum
Pałacu Króla Jana III w Wilanowie, gdzie uczestniczyli w lekcji historycznej. W ramach
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wycieczek zobaczyli również Stare Miasto w Warszawie, Łazienki Królewskie, Lublin
oraz Państwowe Muzeum na Majdanku. 

W poniedziałek (21 października br.) uczniowie z Pisogne oraz ich polscy koledzy
odwiedzili Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Podczas tej wizyty spotkali się z
burmistrzem Michałem Wiśniewskim oraz Karoliną Komar-Osińską, przewodniczącą
Rady Miejskiej, którzy serdecznie powitali gości, życząc im udanego pobytu w
jedynym uzdrowisku na Mazowszu. Młodzieży i nauczycielom towarzyszyła Ewa
Grzywaczewska, dyrektorka SP nr 4 w Słomczynie. Na zakończenie spotkania goście
otrzymali upominki przygotowane przez Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej
UMiG. Po wizycie w magistracie uczniowie odwiedzili Muzeum Historii Żydów Polskich
Polin w Warszawie. Włoska młodzież do swoich domów wróci 22 października br.
późnym wieczorem.
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